International Climate Fund

“Do you please have an up to date ICF overview document that details how the fund
is divided up between programmes and how funds are diverted through multilateral
and bilateral institutions?

The ICF page on GOV.UK is very useful for pulling information together but is there
a single overview document that consolidates all recent data?”

DFID holds information relevant to your request. However, this information is
exempt from disclosure under Section 21 (1) (Information accessible to applicant by
other means) of the Freedom of Information Act 2000 as it is reasonably accessible
to you.

The Independent Commission for Aid Impact (ICAI) recently reported on the UK’s
International Climate Fund (ICF) and published their report on their website in
December 2014. The ICAI report gives a comprehensive account of how the ICF
works and its impact. It also brings together various programme data including the
split between bilateral and multilateral channels.

The UK Government’s Management Response to the ICAI report can be found on
the GOV.UK website.



http://icai.independent.gov.uk/reports/uks-international-climate-fund/
https://www.gov.uk/government/publications/dfid-decc-and-defra-management-response-to-the-independent-commission-for-aid-impact-recommendations-on-the-uks-international-climate-fund

